
Basisenhed
05710885025610

Landekode for Target Market 
DANMARK

Handelspartner 
Public

GS1Trade Exact
Ikke inspiceret

GTIN
05710885025610

Dataleverandørs GLN
5790002336560

Dataleverandørs navn
Copenhagen Chocolate Factory ApS

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GPC kategorikode
Chokolade og blandinger af chokolade/bolsjer – konfekture 
10000045

GPC kategoridefinition
Includes any products that can be described/observed as a portion of chocolate or chocolate substitute confectionery or a confectionery
item that is a combination of chocolate and sugar candy that may contain additional ingredients such as fondant, nougat, marzipan,
caramel, candy cream, nuts, coconut, dried fruits, and other soft fillings. These products may be sold individually, or packaged to provide a
quantity of similar items.

Start gyldighedsdato
23-03-2021 00:00:00 (UTC+1)

Ændret sidst den
22-01-2024 15:20:54 (UTC+1)

Publikationsdato
10-12-2021 00:00:00 (UTC+1)

Er produktet en basisenhed?
Ja

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Nej

Faktureringsenhed?
Nej

Bestillingsenhed?
Nej

Produktstatuskode
Endelig

Yderligere produktidentifikation

  1
Leverandørens varenummer  0013030031-2022

Varemærkeejer: GLN
5790002336560 - Copenhagen Chocolate Factory ApS

Varemærkeejers navn
Copenhagen Chocolate Factory

Varemærkeejers adresse
Amagerlandevej 123, 2770 Kastrup

Produkt information



Producent af produkt

  1

Producents GLN
5790002336560 - Copenhagen Chocolate Factory ApS

Producentens navn
Copenhagen Chocolate Factory

Producentens adresse
Amagerlandevej 123, 2770 Kastrup

Afgifter
Skatter & afgifter: Information

  1

Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark (245)

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
Moms

Skatter & afgifter

  1.1

Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Allergeninformation
Allergi

  1

Allergendetaljer

  1.1

Glutenholdigt korn

Fri For

  1.2

Krebsdyr

Fri For

  1.3

Æg

Fri For

  1.4

Fisk

Fri For

  1.5

Jordnødder/peanuts

Kan Indeholde

  1.6

Soja

Indeholder



  1.7

Mælk

Indeholder

  1.8

Nødder

Indeholder

  1.9

Selleri

Fri For

  1.10

Sesamfrø

Fri For

  1.11

Svovldioxid og sulfitter

Fri For

  1.12

Lupin

Fri For

  1.13

Bløddyr

Fri For

  1.14

Sennep

Fri For

  1.15

Mandler

Indeholder

  1.16

Hasselnød

Indeholder

Allergenspecifikation: Myndighed
EU

Allergenspecifikation: Navn
2003/89/EC

Databærere og identifikation
Databærer

  1

Databærer: Stregkodetype
EAN 13

Dimensioner
Bredde
262  Millimeter



Højde
48  Millimeter

Dybde
183  Millimeter

Nettoindhold

  1
20  Styk

Nettovægt
312  Gram

Bruttovægt
549  Gram

Emballageinformation
Emballage

  1

Emballagetype
Dåse

Ernæringsinformation
Ernæringsoverskrift

  1

Ernæringsdetaljer

  1.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.1.1
2136  Kilojoule

  1.1.2
511  Kilokalorier

CIRKA

  1.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.2.1
32  Gram

CIRKA

  1.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.3.1
13  Gram

CIRKA



  1.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.4.1
44  Gram

CIRKA

  1.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.5.1
41  Gram

CIRKA

  1.6

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.6.1
9,32  Gram

CIRKA

  1.7

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.7.1
0,04  Gram

CIRKA

Tilberedningstype
Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

  1.1
100  Gram

Farlige substanser
Farlig substansinformation

  1

Farlige substanser: Egenskaber

  1.1

Farlige substanser?
Nej

Fil‐ og billedeinformation



Håndtering af filer og billeder

  1

Type af fil eller billede
Mobiloptimeret billede

URL adresse
https://gdsnprodwebstorage.blob.core.windows.net/gdsnprodwebfileblob/5790002336560/05710885025610/208/Media/1756299/057
10885025610_H1C1.jpg

Filnavn
05710885025610_H1C1.jpg

Navn på filformat
Jpeg

Fil: Pixelbredde
6720

Fil: Pixelhøjde
4480

Fil: Beskrivelse af opløsning

  1.1
Engelsk  300 PPI

Filstørrelse

  1.1
10357631  Byte

Er primært billede
Nej

GLN for afsender af billedet
5790002336560 - Copenhagen Chocolate Factory ApS

Billedstatus
Valid

Holdbarhedsoplysninger
Garanteret holdbarhed fra ankomst [Dage]
60

Total holdbarhed fra produktion [Dage]
225

Instruktioner til forbrugeren
Opbevaringsinstruktioner til forbrugeren

  1
Dansk  Opbevares tørt

05710885025610_H1C1.jpg



Anvendelsesinstruktioner til forbrugeren

  1
Dansk  Udpakkes og nydes

Leverings‐ og indkøbsinformation
Varen disponibel fra: dato
15-02-2022 00:00:00 (UTC+1)

Første afskibningsdag
15-02-2022 00:00:00 (UTC+1)

Mad og drikkevarer: Ingredienser
Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

  1
Dansk
Indeholder premium chokolade påskeæg: saltkaramel, nougat & bergamotte,marcipan, rommarcipan, marcipan & hindbær samt
marcipan & kokosda: Ingredienser: marcipan: (60% Valencia mandler, sukker, vand, glukosesirup, konserveringsmiddel:
kaliumsorbat), sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, kakaomasse, emulgator: sojalecithin, naturlig vaniljearoma, mørk og lys
karamel, fløde, fondant, kokos, glukosesirup, hasselnødder, hakkede mandler, frysetørret hindbær (0,40%), veg. fedt
(palmekerne), vallepulver (mælk), rom (0,19%), mælkesukker, havsalt, fedtreduceret kakaopulver, naturlig orange aroma,
farvestof: E 160e, bergamotteolie (0,01%) Kan indeholde spor af peanutsMindst 60% kakaotørstofindhold i den mørke chokolade.
Mindst 35% kakaotørstof i mælkechokoladen

Mængdevariabelt produkt
Mængde‐ eller prisvariabelt produkt
Nej

Mærkning: Dato og emballage
Er emballagen markeret returnerbar?
Nej

Opdræts‐ og forarbejdningsinformation
Økologisk information

  1

Økologisk produktkode
Ikke økologisk

Oprindelse‐ og toldoplysninger
Importklassifikation ﴾Intrastat﴿
18069019 Chokolade og chokoladevarer, i form af chokolader, også med fyld, uden indhold af alkohol

Importklassifikation

  1

Importklassifikation: Værdi
0018069019

Importklassifikation: Typekode
Den Europæiske Unions integrerede toldtarifnummer (TARIC)

Produktoprindelse: Oprindelses‐/produktionsland

  1

Sted for produktaktivitet: Landekode
DANMARK (208)



Produktbeskrivelse
Varemærke
Magasin Chokolade - Magasin Chokolade

Sekundært varemærke
Copenhagen Chocolate Factory - Copenhagen Chocolate Factory

Varens navn

  1
Dansk  Dåse, 20 stk. Dessertæg, Oval (312

Funktionelt navn

  1
Dansk  Påskedåse

Varebetegnelse

  1

Varebetegnelse
Dansk
Chokolade

Salgsinformation
Relevant for prissammenligningsgrundlag
Ja


